omni exceptione etc. Et sub pena omnium missionum etc. Obligando uterque in solidum nomine depositi et bona etc. Renunciando largo et foro etc.

Testes: discretus Ludovicus Plana notarius et Anthonius Cortes curritor auris.

Arx. Protocols.—Pere Moranta not.

XXVI

JOAN GAY *brodador, Tomás Duval, Antoni Alemany y Onofre, fan fiança als sobreposats de la Confraria de Sant Jordi per mestre PERE NISARD pintor, y prometen que si aquest se'n hagués d'anar del regne abans d'acabar el retaule que li encarregaren, pagarán 40 € per ferlo acabar a un altre.—3 juny 1470.*

Die dominica, tertia mensis junii anno a nativitate Domini M^o CCCC^o septuagesimo.

Nos Johannes Gay brodator civis Majoricarum, Thomas Duval (?) sartor et Anthonius Alamany sirurgicus et Honofrius cives Majoricarum, gratis, promittimus vobis Bernardo Quintana et Francisco Ramis, paratoribus suppropositisque confratrie Sancti Georgii constitute in ecclesia sancti Anthonii Paduensis, quod si magister Petrus Nisard pictor recedet a presenti regno antequam perfecerit retrotabulum sancti Georgii, attento quod sibi non restant nisi tantum modo viginti septem libre solidi, dabimus vobis sive confratrie vestre quadraginta libras, que deserviant pro ipso perficiendo quemadmodum ipse Petrus Nisard tenetur juxta formam capitulorum inde factorum, omni exceptione etc. et sub pena omnium missionum, super quibus credatur etc. Obligo videlicet ego dictus Anthonius Alamany tantum per decem libras omnia bona etc. et nos alii quilibet in solidum ex pacto nos personaliter et bona etc. Renunciando largo et foro etc.

Testes: Martinus Miro mercator et Petrus Pons parator, in quorum presentia firmavit dictus Johannes Gay. De firma vero dicti Anthonii Alamany, qui firmavit eadem die, fuerunt Petrus Albinyana sartor et Anthonius Peris apothecarius. Testes firme dicti Thome, qui firmavit die ipsa, fuerunt Gabriel Garriga faber et Bartholomeus Vidal viraterius.

Fiat instrumentum indemnitate per dictum Petrum Nisard omnibus predictis, ante damnum datum et post, ita videlicet quod si

contigerit pro ipso aliquid solvere aut damna pati promittit restituere ad voluntates, omni exceptione ac. Et sub pena omnium missionum etc. super quibus credatur etc. Obligando nomine depositi et bona etc. Renunciando largo modo et foro etc.

Testes: Bernardus Quintana et Franciscus Ramis.

Arx. de Protocols.—Pere Moranta not.

E. AGUILÓ.

ANALES DE MALLORCA

por D. José Desbrull

1800 á 1833

(CONTINUACIÓN)

El Intendente viendo la morosidad con que se pagaba la contribucion de los criados, nombró un dependiente para que adquiriera la noticia de los criados, coches, &^a pasando á las casas y tomando una noticia de los dueños.